ἃ βουλόμεθα τὴν πραγματείαν καὶ οὐκ ἀνόνητα πο-
νεῖσθαι, εἰ δὲ μή, ἀνόνητα. Καὶ ἐγώ, ἔφη, οὕτω μαν-
τεύομαι· ἀλλὰ πάμπαν ἔργον λέγεις, ὦ Σώκρατες.
Τοῦ προοιμίον, ἦν δ' ἐγώ, ἢ τίνος λέγεις; ἢ οὐκ
ἴσμεν, ὅτι πάντα ταῦτα προοίμια εἰσιν αὐτοῦ τοῦ
νόμου, ὃν δεῖ μαθεῖν; οὐ γὰρ πον δοκοῦσι γέ σοι
οἱ ταῦτα δεινοὶ διαλεκτικοὶ εἶναι. Οὐ μὰ τὸν Δί', E
ἔφη, εἰ μὴ μάλα γέ τινες ὀλίγοι ὧν ἐγώ ἐντετύχηκα.
Ἄλλ' ἤδη, εἶπον, μὴ δυνατοὶ τινες ὄντες δοῦναι τε
καὶ ἀποδέξασθαι λόγον εἰσεσθαι ποτέ τι ὧν φαιμεν
δεῖν εἰδέναι; Οὐδ' αὖ, ἔφη, τοῦτό γε. Οὐκοῦν εἶπον, 532
ὦ Γλαῦκων, οὗτος ἤδη αὐτός ἐστιν ὁ νόμος, ὃν τὸ
διαλέγεσθαι περαίνει, ὃν καὶ ὄντα νοητὸν μιμοῦτ'
sitione non opus.

E. Ἄλλ' ἤδη, εἶπον —] Ἄλλὰ δὲ εἶπον. Angel. Flor. a. x.
Flor. β. et Mon. ἀλλ' οἷα. Participium ὄντες invitis libris omisit
Steph. Vind. οἱ μὴ δ. Aug. Vat. m. εἰ μὴ δ.

P. 532. ὃν τὸ διαλέγεσθαι π.] V. ὁ τὸ διαλ. περαίνων,
contra fidem omnium librorum, qui una consensione ὄν exhibent,
et vel περαίνει vel περαίνου scribunt.

ligentes. Unde factum est etiam,
ut Astius ἢ δεῖ μαθεῖν legen-
dum coniecerit. Verum enim
vero dubitari profecto non po-
test, quin αὐτὸς ὁ νόμος sit
ipse carminis modus, pro-
oemio ille oppositus; quo qui-
dem nomine Socrates eleganter
appellat dialecticam, quam deinde
docet esse omnium disciplina-
rum longe gravissimam atque
praestantissimam. Idem lusus est
in Tim. p. 29. D. ubi v. ann.

οἱ ταῦτα δεινοὶ διαλε-
κτικοὶ εἶναι.] Nec haec verba
interpretes recte intellexerunt,
quorum tamen errores recensere
et invidiosum est et supervaca-
neum. Itaque tenendum est ταῦ-
τα cum vi pronuntiantium et ad
artem modo commemoratas, quas
prooemii nomine ornaverunt, re-
petendum videri. Ita haec oritur
sententia: non enim, opinor,
sati quidem, qui in hisce
verba, de quibus modo dictum

est, excellunt, tibi diale-
ctici esse videbuntur.

E. Ἄλλ' ἤδη, — εἰσεσθαι
ποτέ —] Repetendum est ad
εἰσεσθαι verbum δοκοῦσι, ut so-
let haud raro in oratione, quae
post alterius responsionem con-
tinuatur, primum enuntiativum
verbum ex antegressis intelligen-
dum relinqui. Pro ἀποδέξασθαι
λόγον Bullialdus ad Theon.
Smryn. p. 108. legendum putabat
ἀποδέξασθαι. Quod nolle G el-
derus assensu suo comprobasset.
Etenim δοῦναι καὶ ἀποδέ-
χεσθαι λόγον est rationem red-
dere et accipere, quae ele-
gans est τοῦ διαλέγεσθαι circum-
loquutio. Videlicet ἀποδέξασθαι
λόγον in hac formula significat
sermonem tractandum sus-
cipere, ut Phileb. p. 10. E.
Theaet. p. 161. B. al.

P. 532. ὃν καὶ ὄντα νοη-
τὸν —] Hunc dialecticae νόμον
ait non posse nisi intellectu per-